ra Allah mengetahuinya. Apa saja yang kalian

nafkahkan di jalan Allah, niscaya akan dibalasi

dengan cukup kepada kalian, dan kalian tidak

akan dianiaya (dirugikan) (QS al-Anfal [8]: 60).

WalLâh a’lam wa ahkam. [Dikutip dari: Jawab

Soal asy-Syaikh Atha’ bin Khalil Abu ar-Rasytah,

tanggal 22 Jumada al-Ula 1446 H - 24 November

2024 M]

Sumber:

Https://hizb-ut-tahrir.info/ar/index.php/ameer-

hizb/ameer-cmo-site/98951.html

Https://www.facebook.com/ataabualrashtah/

Dari masa Kekhilafahan Umar bin al-Khath-

thab (637 M) Palestina hidup tenteram dan da-

mai di bawah kepemimpinan Islam hingga di

penghujung abad ke-11 (tahun 1099) pasukan

Salib merampas tanah yang diberkahi ini. Silih

berganti terjadi peperangan untuk membebaskan

Bumi al-Aqsha. Pada 27 Rajab, 583 H/1187 M M

negeri pada nabi ini dibebaskan oleh Jendral Besar

Shalahuddin al-Ayyubi di bawah perjanjian yang

diberi nama “Shulh ar-Ramlah”. Kiblat pertama

kaum Muslim ini kembali ke dalam pelukan Ke-

khilafahan Islam. Tahun 1897 M Theodore Herzl

Bapak Zionis, pimpinan Gerakan Zionis hendak

Pertolongan dari Allah dan kemenangan

yang dekat (waktunya). Sampaikanlah berita

gembira kepada orang-orang yang beriman

(TQS ash-Shaff [61]: 13).

[6 Jumada al-Akhirah 1446 H/8 Desember

2024 M; https://hizb-ut-tahrir.info/ar/index.php/

ameer/political-questions/99175.html.

yang sekarang saling bertarung di front dapat

menguatkan fajta bahwa apa yang telah diatur

oleh Amerika dan para pengikutnya adalah sebu-

ah rezim Suriah koalisi antara kekuatan-kekuatan